АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020                                     № 166

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг и государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных

государственных полномочий, предоставление которых может быть организовано по

принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления

государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 05.02.2016 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

 Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг и государственных

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении

отдельных государственных полномочий, предоставление которых может быть

организовано по принципу «одного окна» в многофункциональном центре

предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 05.02.2016 № 20 (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 13.03.2019 № 75), изложив

строки 4-5 в следующей редакции:

« 4. Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, по результатам проведения торгов (аукциона)

 5. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, без проведения торгов

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования                                                               О.А. Огинова

         ЗАТО г. Островной

http://www.zato-ostrov.ru/